PEIIYBJMUKA CPBUHJA
MHWHHUCTAPCTBO OJEPAHE
CEKTOP 3A ®MHAHCHUJE U KOHTPOJIUHI
®oH[ 32 COLHjATHO OCUTYPatbe BOjHUX
OCHTYpaHHKa

Bp. 116-@ f

19 -1Z- 2017

roaguHe

OBABEIITEIGE O 3AK/JbBYYEHOM YI'OBOPY

1. Hazus Hapy4yuona: QoHJ 32 COLMjaHO OCHTYpae BOjHUX OCUTYPaHHKA.
2. Anpeca Hapyunona: Kpyucka 6p. 13, 11000 Beorpan

3. MutepHer crpannua Hapy4uunona: www.nabavke.mod.gov.rs

4. Bpcra Hapyunona: Opranusanyja 3a 00aBe3HO COLIMjaJTHO OCUTYparbe.
5. Bpcra noctynka jaBHe Ha6aBke: OTBOpEHH MOCTYIAK.
6. Bpcra npeqmera HaGaBke: 1o6pa.
7. Onuc npeameTa HabaBKe, HA3HB H 03HAKA M3 OMILUTEr PeYHHKA HA0aBKe:
JH 20/17 MeaMuMHCKH HeXeMHjCKH INOTPOIIHH MaTepHjajl — KaTeTepH, KAHWJIE H
AUJIATATOPH
e KkareTepu - 33141200

e kaHuie — 33141220
e nunatatopu — 33141230

8. Yrosopena Bpegnoct: 121.120,00 qunapa.
9. Kpurepujym 3a noagesty yropopa: "HajHika nouyhena mena".

10.bpoj mpum/beHux moHyda, noHyheHa meHa u monyljeHa meHa KoOX NPHXBATLHBHX

MmoHyaa:
Hajuuxa Hajsuia
noHyhena noHyhena
Hajumxa HajBuuia LiEHa KOJT LIEHa KOJ Bpoj
Pen 6p nonyhena nouyfjeHa | MpHXBAaTJbHB | NPUXBAT/BUB | NPUMJBEHUX
napTuje [Tpenmer HabaBke LeHa LeHa HX MOHyNa HX MOHyJia noHyza
Ureteralni stent 7Fr duZine
43 22 cm 66.200,00 90.000,00 66.200,00 90.000,00 2
Kateter Fole-y, latex,
silikonizirani, sa pravim
oblim vrhom ,CH 12, sa
posebno isturenim
nastavkom za plasiranje
67 Sprica na drugom kraku 3.840,00 4.140,00 3.840,00 4.140,00 2




Pen 6p
napruje

[TpenmMet HabaBke

Hajuuxa
noHyhena
LleHa

HajBuiua
noHyhexa
ueHa

Hajuuxa
noHyhena
LileHa KOX
MPUXBATIHHB
UX [OHYyIa

Hajsuia
nonyhena
LIEHA KOA
MpUXBAT/HUB
HX MOHYyJa

Bpoj
MPUMJBEHHUX
noHyzaa

katetera kroz koji se puni
balon zapremine min 10

ml. DuZina katetera min 40

cm

68

Kateter Fole-y, latex,
silikonizirani, sa pravim
oblim vrhom ,CH 14, sa

posebno isturenim
nastavkom za plasiranje
Sprica na drugom kraku
katetera kroz koji se puni
balon zapremine min 10

ml. DuzZina katetera min 40

cm

3.840,00

4.140,00

3.840,00

4.140,00

69

Kateter Fole-y, latex,
silikonizirani, sa pravim
oblim vrhom ,CH 16, sa

posebno isturenim
nastavkom za plasiranje
Sprica na drugom kraku
katetera kroz koji se puni
balon zapremine min 10

ml. DuzZina katetera min 40

cm

3.840,00

4.140,00

3.840,00

4.140,00

Kateter Foly, latex,
silikonizirani, sa pravim
oblim vrhom ,CH 24, sa

posebno isturenim
nastavkom za plasiranje
sprica na drugom kraku

katetera sa balonom
zapremine min 10 ml,
duzine min 40 cm

320,00

345,00

320,00

345,00

74

Tiemann-ov kateter
silikonizirani, obojenog
vrha F 14

2.700,00

2.700,00

2.700,00

2.700,00

75

Tiemann-ov kateter
silikonizirani, obojenog
vrha F 16

8.100,00

8.100,00

8.100,00

8.100,00

76

Tiemann-ov kateter
silikonizirani, obojenog
vrha F 18

2.700,00

2.700,00

2.700,00

2.700,00

77

Hidrauli¢ni dilatator za
ureter, jednolumenski, za
aplikaciju kroz
uretrorenoskop

29.580,00

29.580,00

29.580,00

29.580,00

11. Jleo niin BpegHOCT yroBopa koju he ce usBpmuTu npexo nogussolaya: Hema.

12. latym noHomena oAjIyKe o qoaenu yropopa: 27.11.2017. rogune.

13. MaTym 3akbydesa yrosopa: 15.12.2017. roause.




14. OcHoBHH mogaunu o fobdaB/bavy (Ha3us, anpeca, [IUb, MaTu4uHu Opoj, 3aCTYMHHK):

,,Biotec Medical“ 0.0.0. beorpan, PecaBcka 6p. 2, matuunu 6poj nonyhaua: 21075973, [Nopecku
uaeHTupuKkauuonu 6poj monyhaua: 108830252; kora 3actyma murut. umx. Tatjana 3apaBkosuh
Hewuh

15. Ilepunop Baxkewa yropopa: J[ge roguxe.

16. OxonHOCTH KOje MpEACTaB/bajy OCHOB 3a HM3MEHY yroppa: y CKJIaay ca ycIOBUMa
olpeheHUM y KOHKYPCHOM JOKYMEHTALMjOM H YTOBOPOM O jaBHOj HabaBLH

17. Ocrane nudopmanuje: Hema.
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